
 

 

                                            REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

                                 MINISTRIA  E SHENDETSISE 

  Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik”Koço Gliozheni” 

                                                       T I R A N E 

Adresa:   Bulevardi “Bajram CURRI”,  Tirane, Shqiperi,  Tel + 355(43)  47696 
 

  

 NR.                Prot                                                                                         Date,    /     /  2017                                       
 

                                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 Data: 27.04.2017 

 

Për: “FLONJA”  shpk .   J71826003M 

 

Procedura e prokurimit: Procedur Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje Ndertimore  per nevojat e SUOGJ “Koco Gliozheni” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “FLONJA ”  shpk      . NIPT J71826003M 

Vlera 1.104.050 (Nje milion e njeqind e kater mije e pesedhjete) 

2. “ANADA” shpk              NIPT J71916003L 

Vlera 1.198.720  (Nje milion e njeqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e njezet) 

3. “CLIMACASA” shpk    NIPT L07805502F 

Vlera 1.660.385   (Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete  mije e treqind e tetedhjete e 

pese) leke 

4. “MURATI” shpk            NIPT  J66702413V 

Vlera  1.753.990  ( Nje milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e 

nentedhjete) leke 

5. “KOMETA 2012”      NIPT  L27313201G    

Vlera 1.106.205 (Nje milion e njeqind e gjashte mije e dyqind e pese) leke 

6. “AL-DOK” shpk        NIPT  J64103601Q 

Vlera  1.296.500  (Nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) leke 

7. “ED&OL Konstruction    NIPT  K81804505T 
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Vlera  1.326.070  (Nje milion e treqind e njezet e gjashte mije eshtatedhjete) 

8. “NIKA” shpk           NIPT J76705047U 

Vlera 1.260.660  (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjastedhjete) 

9. “SAM-ARS” shpk   NIPT L62629204V 

Vlera 1.297.400 (Nje milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind) leke 

10. “ELKA” shpk          NIPT  J69718515O 

Vlera 1.454.900  (Nje milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e nenteqind) leke 

11. “ANDI- A”              NIPT   J77319036T 

Vlera  1.513.860 (Nje milion e peseqind e trembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete) 

leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “AL-DOK” shpk        NIPT  J64103601Q 

Vlera  1.296.500  (Nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) leke 

2. “ED&OL Konstruction    NIPT  K81804505T 

Vlera  1.326.070  (Nje milion e treqind e njezet e gjashte mije eshtatedhjete) 

3. “NIKA” shpk           NIPT J76705047U 

Vlera 1.260.660  (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjastedhjete) 

4. “SAM-ARS” shpk   NIPT L62629204V 

Vlera 1.297.400 (Nje milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind) leke 

5. “ELKA” shpk          NIPT  J69718515O 

Vlera 1.454.900  (Nje milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e nenteqind) leke 

6. “ANDI- A”              NIPT  J77319036T 

Vlera  1.513.860 (Nje milion e peseqind e trembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete) 

leke  

 

Perkatesisht per keto arsye: 

1. “AL-DOK” shpk    

  Nuk ka paraqitur vertetim xhiro vjetore per vitin 2016 

 Nuk ka paraqitur vertetim per numrin e punonjesve te siguruar nga tatim taksat 

2. “ANDI- A”     shpk 

Nuk ka paraqitur vertetim xhiro per tre vitet e fundi 

3. “ED&OL Konstruction” shpk 

Nuk ka paraqitur formular oferte por vetem preventiv 

Nuk ka paraqitur grafik levrimi 

4.  “ELKA” shpk           

Nuk ka paraqitur vertetim xhiro vjetore per vitin 2016 
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5.  “NIKA” shpk            

 Nuk ka paraqitur vertetim per pagesen e taksave vendore  

 

      6 .“SAM-ARS” shpk   .  

             Nuk ka paraqitur Ekstraktin Historik nga  QKB per tre mujorin e fundit  

             Nuk ka paraqitur vertetim realizim kontrat te ngjashme 

             Nuk ka paraqitur vertetim qe ka paguar taksat vendore  

                                                                  

                                                                  * * * 

6. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLONJA ”  shpk      

NIPT J71826003M. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 

1.104.050 (Nje milion e njeqind e kater mije e pesedhjete) leke është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik 

”Koço Gliozheni” Tirane kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2017 

 

Ankesa: ka ose JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                 Dr.  Arben RRUGIA 

 

 


